

Adjudicação do Pregão Eletrônico

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 30/2022
Objeto: AQUISICAO DE BOTINAS E SAPATOS P OS SERVIDORES DA DAE S A

Introdução

Após minuciosa análise das propostas apresentadas, conforme consta na ata de sessão pública, a autoridade competente torna público este ato de adjudicação em 09/06/2022.

Intenção de Recurso dos Licitantes

Não houve intenção de recurso.

Recursos Apresentados

Não houve recurso.

Julgamento da Licitação / Adjudicação

Após o recebimento das documentações, foram feitas as devidas análises e confirmações necessárias para validação dos mesmos, bem como a aprovação dos atestados técnicos pelo gestor. Não houve intenção de recurso. Sendo assim, processo está sendo adjudicado.

Recursos Financeiros Alocados

Os recursos necessários para despesas decorrentes da presente licitação, irão onerar a(s) verba(s) devidamente reservadas junto ao processo que cuida deste certame.

Quadro de Resultados

Licitante: CMX EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

LOTE 01 BOTINAS

Item	Marca	Qtd. Comprada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	KADESH	9,00	95,0000	855,0000
2	KADESH	23,00	95,0000	2.185,0000
7	KADESH	11,00	95,0000	1.045,0000
8	KADESH	65,00	95,0000	6.175,0000
9	KADESH	82,00	95,0000	7.790,0000
10	KADESH	94,00	95,0000	8.930,0000
11	KADESH	81,00	95,0000	7.695,0000
12	KADESH	50,00	95,0000	4.750,0000
13	KADESH	2,00	95,0000	190,0000
14	KADESH	6,00	95,0000	570,0000
23	KADESH	1,00	95,0000	95,0000
			Sub-total:	40.280,0000

LOTE 02 SAPATOS

Item	Marca	Qtd. Comprada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
3	KADESH	38,00	109,0000	4.142,0000
4	KADESH	44,00	109,0000	4.796,0000
5	KADESH	22,00	109,0000	2.398,0000
6	KADESH	7,00	109,0000	763,0000
15	KADESH	3,00	109,0000	327,0000
16	KADESH	5,00	109,0000	545,0000
17	KADESH	9,00	109,0000	981,0000
18	KADESH	15,00	109,0000	1.635,0000
19	KADESH	24,00	109,0000	2.616,0000
20	KADESH	42,00	109,0000	4.578,0000
21	KADESH	51,00	109,0000	5.559,0000
22	KADESH	5,00	109,0000	545,0000
24	KADESH	1,00	109,0000	109,0000
25	KADESH	2,00	109,0000	218,0000
			Sub-total:	29.212,0000

TOTAL: 69.492,0000**Termo de Responsabilidade**

Declaramos que nos procedimentos para o julgamento da presente licitação, foi observado integralmente o disposto na Lei 10.520/02, publicada no Diário Oficial da União do dia 17/07/02, no Decreto Municipal 21.263/08, publicado na Imprensa Oficial do Município do dia 26/06/08, e nas normas do Edital.